令和 3 年４月２１日

お得意様各位

宮城県亘理郡亘理町吉田字宮前２１－２

日幸電機株式会社

電話：０２２３－３４－１１２１

FAX：０２２３－３４－４８５５

 http://www.nikkodenki.com

展示会出展のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 6月 23 日（⽔）〜 25 日（⾦）に東京ビッグサイト青海展示棟にて開催

されます「TECHNO-FRONTIER 2021 第 36 回 電源システム展」 に出展いたします。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご多⽤中とは存じますが、是⾮この機

会にご来場いただき、弊社ブースへお立ち寄りいただきます様、⼼よりお待ち申し上げます。

敬具

                    記

展示会    ：「TECHNO-FRONTIER 2021 第 36 回 電源システム展」

        （ https://jma-tf.com/real/ ）

日程     ：令和 3 年(2021 年) 6 月 23 日（⽔）〜 25 日（⾦）

時間     ：10 時 00 分 〜 17 時 00 分

場所     ：東京ビッグサイト 青海展示棟 東京都江東区青海 1 丁目 2 番 33 号

ブースＮｏ． ：BD-16

展示内容   ：詳細決まり次第追ってリリースいたします。

以上

http://www.nikkodenki.com/
https://jma-tf.com/real/